

reparatii GL09SAW

I.D.: 104110753

Data publicarii	10.10.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.504,20 RON - 2.504,20 RON

Descriere: Piese: bieleta directie: 2*67.23=134.45 cap de bara 1*75.63 cap de bara 1*75.63 placute frana fata 1*126.05 bieleta antiruliu 2*67.23=134.45 amortizor fata 1*294.12 amortizor fata 1*294.12 flansa amortizor 2*84.03=168.07 rulment amortizor 2*50.42=100.84 kit protectie amortizoare 1*109.24 surub pivot 2*33.61=67.23 piulita 2*21.01=42.02 manopera: inlocuire bielete directie si capete de bara =168.07 inlocuire placute frana fata = 84.03 inlocuire bielete antiruliu fata = 84.03 inlocuire amortizoare fata = 420.17 bracaj = 126.05 total piese+manopera = 2504.2
